
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio P.M.

R. S. N.  50 DEL 10-12-2013
R. G. N. 511 DEL 10-12-2013
OGGETTO: Impegno di spesa per riparazione Fiat Grande

Punto-Provvedimenti-

CIG Z900CD08FD

L'anno  duemilatredici, addì  dieci del mese di dicembre, il Responsabile del Servizio
P.M.  Vaccaro Andrea

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che da una verifica effettuata è  risultato che l’auto in dotazione a questo
Comando, la fiat Grande Punto targata DN335RC,  necessita dei seguenti interventi :
sistemazione del radiatore, rettifica testata del motore, revisione della turbina, pulizia
iniezione e sostituzione guarnizioni, tagliando completo;

Contattata l’Autofficina  Trionfo Benito con sede in Roccarainola alla via 4
Novembre n.7, la quale tramite il suo titolare si è resa disponibile all’effettuazione dei
lavori di cui sopra con immediatezza e per la somma complessiva di euro 850,00
comprensiva di IVA;

Considerato che quella in questione è l’unica auto posseduta dal Comando
per cui si rende necessaria la sua immediata riparazione;

Dato atto che da un’indagine di mercato la somma richiesta è conveniente
per L’Ente;

Ritenuto procedere in merito

DETERMINA

Di impegnare la somma di euro 850,00 sul cod. n.1.03.01.03, cap.468.20, del
bilancio anno 2013 per  l’esecuzione dei lavori di riparazione della fiat Grande Punto
targata DN335RC in dotazione a questo Comando P.M. analiticamente indicati in
premessa.

Di affidare i lavori di che trattasi all’ Autofficina Trionfo Benito con sede in
Roccarainola alla via 4 Novembre n.7, per la somma complessiva di euro 850,00
comprensiva di IVA al 22%.



Di richiedere all’autofficina suddetta il conto dedicato alle commesse
pubbliche ai sensi della legge n.130/2010 e la documentazione circa la regolarità
contributiva della stessa.
        Di liquidare la somma pattuita con determina a parte a seguito di presentazione
di regolare fattura. 

Di inviare copia della presente all’ufficio ragioneria per gli adempimenti
consequenziali. 

Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Determinazione Servizio P.M. n.50 del 10-12-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     10-12-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 10-12-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio P.M. n.50 del 10-12-2013 Comune di Roccarainola


